verantwortlicher

PZNDE  |Artikelbezeichnung  [Nettofiillmenge Kategorie |Lagerung [Verzehrempfehlung Wichtige Hinweise Zutaten (inkd. Hilfststoffe) |Allergene |Nahrwertangaben und Inhaltsstoffe ebmonmttolantormehmer
15734630 | OMNi LOGIC®FIBRE |250 g Pulver 2x 1 gestrichener Messeldffel (= 2 x 5 g) pro| Dem Produkt wurden keinerlei tierisches | Resistentes Dextrin (Mais), |n/a Nahrwertangaben und proSg Institut Allergosan Deutschland
Tag. Falls erforderlich kann die Zufuhr jede | Eiweif oder Allergene (z. B. Gluten, Lactose, [Teilhydrolisiertes (z1mu) 100g |(privat) GmbH, Nordliche
Woche um 1 Messloffel gesteigert werden, |Soja etc.) zugefiigt und es ist fiir Guarkernmehl 33 trae 47, D-82031
bis maximal 5 Messloffel pro Tag. Milchallergiker geeignet. Lebensmittel fiir 10) 187] Griinwald
Vermengen Sie einen gestrichenen besondere medizinische Zwecke nur unter Fett 0| 0| 0g| (HRB 12761)
Messloffel (5 g) mit etwa 200 ml Flussigkeit |aratlicher Aufsicht verwenden. Nicht davon gesitigte Fettséuren 0g| 0g| ol
und verriihren Sie den Inhalt, bis sich das | zur parenteralen Ernahrung geeignet.
Pulver vollstandig und klar aufgelost hat. |Empfohlene Tagesdosis nicht 03¢ 258
OMNi-LOGIC*FIBRE kann in Getranke, berschreiten. AuBerhalb der Reichweite o ke 03¢ 254
Suppen oder Joghurts ohne Geschmacks-  |von kleinen Kindern aufbewahren. 884 87.5¢)
- und eingeriihrt bilanzierte EiweiR 0.1¢] 05¢]
z werden. Diat. Salz Ogl og
g Inhaltsstoffe proi0g(=| 100g
H 2mL)
5 £ Dextrin 5.00 g 50.00 ¢
g ® davon 4504 45,004
2 H 5.00 g 50.00 ¢
£ 3 davon 4256 42504
Z = Natrium 0,05 mg| 0,10 mg| 1,00 mg
‘Gerne abermitteln wir Ihnen unsere aktuellen 2 den Produkten. Wir ersuchen aber um Verstandnis, dass wir nicht in der Lage sind, Sie aktiv zu informieren, sofern diese Informationen im Laufe der Zeit aktualisiert werden sollten.
Wir weisen , dass bleiben fur d hl und diese aktuell2u halten

#% NRV= Nahrstoffbezugswerte gemaR VO (EU) Nr. 1169/2011




